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20 دوره آموزشی به آسیب دیدگان اجتماعی در مرکز آموزش فنی و حرفهای دماوند ارائه
شد

رئیس مرکز آموزش فنی و حرفهای شهرستان دماوند گفت: 20 دوره آموزشهای مهارتی به آسیب دیدگان اجتماعی در

شهرستان دماوند ارائه شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، سید مجتبی هاشمی در خصوص عملکرد 6 ماهه مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان دماوند اظهار داشت: با توجه به نقش آموزش های فنی

و حرفه ای در تشکیل سرمایه انسانی و از آنجا که این آموزش ها به دلیل توام بودن با آموزش های نظری و عملی از توانایی زیادی در تشکیل سرمایه انسانی و تربیت کارگر دانش مدار برخوردارند،

لذا این آموزش ها برای رفع چالش بیکاری حائز اهمیت بسیاری هستند.

وی افزود: به دلیل اینکه کشور درگیر مسائل بیماری کرونا است محدودیت هایی را در حوزه های مختلف شاهد هستیم و به لحاظ تامین سلامت وامنیت جامعه همه ارگان ها موظفند براساس

سیاست های ستاد کرونا انجام وظیفه کند.

رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان دماوند ادامه داد: از آنجا که حضور افراد در کارگاه های آموزشی ممکن است سلامت افراد را به خطر اندازد، اکثر آموزش ها از زمان کرونا به صورت

مجازی برگزار شده است و به محض اینکه شرایط مناسب حضور افراد شود آموزش ها به صورت تلفیقی صورت می گیرد.

هاشمی بیان کرد: اهم آموزش ها از زمان کرونا مجازی و گاهی تلفیقی با کاهش ظرفیت کارگاه ها از 14 نفر به 6 نفر بودند و هیچ آموزشی تعطیل نبود، همچنین طبق برنامه ریزی ها کلاس ها در

روزهای زوج دایر شد و ساعت آموزشی نیز کاهش یافت.

وی تصریح کرد: در 6 ماهه ابتدای امسال در بخش مرکز ثابت 19 دوره آموزشی برگزار شد، این کارگاه های آموزشی شامل برق و ساختمان، عمران، صنایع خودرو، صنایع جوش، انرژی های

خورشیدی، لوازم خانگی و تاسیسات ساختمانی بودند و 114 نفر این آموزش ها را دریافت کردند.

رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان دماوند بیان کرد: به سبب اینکه سازمان آموزش فنی و حرفه ای به دنبال تعامل با سایر ارگان ها، دستگاه ها و شرکای اجتماعی است، 5 دوره در بخش

پادگان های نظامی شهرستان آموزش اجرا شد و 7 دوره در بخش محیط کار واقعی با کمک اصناف و اتحادیه ها برگزار شد.

هاشمی اضافه کرد: همچنین بخش عمده ای از فعالیت های سازمان معطوف به کاهش آسیب های اجتماعی است که در این راستا حدود 20 دوره آموزشی در بخش آسیب های اجتماعی و بهبود

یافتگان بهزیستی ویژه زندانیان و &hellip; در دستور کار قرار گرفت، بیش از 70 نفر در این حوزه تحت پوشش آموزش ها قرار گرفتند.

وی با اشاره به اینکه بخش دیگری از آموزش ها معطوف به آموزش روستایی است گفت: از انجا که توانمندسازی روستائیان و پایداری کسب و کار می تواند به توسعه روستاها کمک کند، آموزش فنی

و حرفه ای در این حوزه نیز اقدامات مثبتی را انجام داده است که در این راستا 6 دوره آموزش برای حدود 40 نفر در روستاهای منطقه برگزار شد.

رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان دماوند عنوان کرد: بعد از فرآیند آموزش، قطعا همه آموزش دیدگان باید در آزمون های تایید صلاحیت شرکت کنند که در این راستا بعد از قبولی در

آزمون های تئوری و عملی به افراد گواهینامه مهارت اعطا خواهد که حدود 201 نفر در آزمون ها شرکت کرده و موفق شدند این آزمون ها را به پایان برسانند.

هاشمی افزود: بخش دیگر فعالیت های مرکز مربوط به آزمون های تعیین سطح کارگران ساختمانی است که با هدف بهره مندی از بیمه تامین اجتماعی و نیز تعیین صلاحیت کارگرانی که در حوزه

صنعت ساختمان فعالیت می کنند که این افراد نیز در آزمون های مربوطه شرکت کرده و بعد از اخذ مدرک می توانند نسبت به برقراری بیمه تامین اجتماعی اقدام کنند.

وی در حوزه آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای نیز ادامه داد: سازمان آموزش فنی و حرفه ای بسیاری از مشاغل و اموزش هایی که خود مردم می توانند انجام دهند را به آموزشگاه های بخش

خصوصی با نظارت این سازمان سپرده است.

رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان دماوند تصریح کرد: در سطح شهرستان دماوند 25 آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای در حوزه های خدمات، فناوری اطلاعات، طراحی دوخت، مراقبت و

زیبایی، مهندسی عمران، حسابداری وسایر حوزه های خدماتی و اداری فعالیت می کنند، این آموزشگاه ها در بخش خصوصی علیرغم شرایط سخت کرونایی نسبت به اجرای آموزش ها اقدام کردند.

هاشمی بیان کرد: متاسفانه به علت کرونا شاغلان مراکز آموزش فنی و حرفه ای در بخش خصوصی متضرر شدند و امید است بتوانیم با کمک مدیران ارشد نسبت به دریافت تسهیلات و کمک برای

آموزشگاه ها گام برداریم.

وی اضافه کرد: در بخش خصوصی نیز 38 دوره آموزشی در 6 ماهه ابتدای سال برای بیش از 100 کارآموز برگزار شد.

رئیس اداره آموزش فنی و حرفه ای شهرستان دماوند در زمینه تعداد اشتغال یافتگان بیان کرد: در سایت رصد اشتغال تا کنون تعداد اشتغال یافتگان حدود 190 نفر ثبت شده است.

هاشمی تعداد کارآموزان زن آموزش دیده در آموزشگاه های آزاد را 85 نفر و تعداد کارآموزان مرد را 20 نفر عنوان کرد که 18 نفر برای آزمون معرفی شدند.
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